
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

№ 442 о/д
от 20 августа 2024 г.

[О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств
физических или юридических лиц]

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам специалитета, программам

бакалавриата, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020

года №1076, решением приемной комиссии АНО ВО «МРСЭИ» от 19 августа

2024 года (протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс очно-заочной формы обучения

следующих лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств

физических или юридических лиц

Конкурсная группа 8
Направление подготовки бакалавров: 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление
Профиль: Государственное и муниципальное управление

Прошедшие по конкурсу
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы за
ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 147-677-659 24 271 0 271
2 124-625-725 48 247 0 247
3 192-780-551 01 152 0 152

Конкурсная группа 11
Направление подготовки бакалавров: 38.03.02 Менеджмент
Профиль: Менеджмент организаций

Прошедшие по конкурсу
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы
за ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 159-721-654 99 236 0 236



Конкурсная группа 10
Направление подготовки бакалавров: 38.03.01 Экономика
Профиль: Бухгалтерский учет и финансовый мониторинг

Прошедшие по конкурсу
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы за
ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 194-952-767 34 236 0 236

Конкурсная группа 12
Направление подготовки бакалавров: 37.03.01 Психология
Профиль: Практическая психология

Прошедшие по конкурсу
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы за
ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 226-458-830 86 222 0 222
2 157-616-782 00 198 0 198
3 160-781-238 62 197 0 197
4 196-446-614 13 179 0 179

Конкурсная группа 9
Направление подготовки бакалавров: 40.03.01 Юриспруденция
Профиль: Гражданско-правовой

Прошедшие по конкурсу
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы за
ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 190-442-615 57 239 0 239
2 133-466-248 53 172 0 172
3 175-987-619 49 169 0 169

Профиль: Уголовно-правовой
№
п/п

СНИЛС Вид конкурса Баллы за
ИД

Сумма
балловЕГЭ ВИ

1 194-267-077 99 225 0 225
2 175-114-597 66 225 0 225
3 155-451-377 66 190 0 190
4 184-093-834 91 175 0 175
5 168-608-637 10 162 0 162

Ректор Золотухина Е.Н.


